АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jt. 0 2 2015г. №
с. Верхняя Хава

О внесении изменений в постановление
администрации Верхнехавского
муниципального района от 02.07.2008 г.
№477 «О создании антинаркотической
комиссии»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
27.10.2007 г.№ 1374 «О дополнительных мерах по противодействию
незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров», в целях привидения нормативных правовых актов в
соответствие действующему законодательству, администрация
Верхнехавского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнехавского
муниципального района от 02.07.2008 г. №477 «О создании
антинаркотической комиссии», изложив и. 2 в следующей редакции:
«2. Утвердить состав антинаркотической комиссии Верхнехавского
муниципального района:

Василенко Сергей Алексеевич - глава администрации Верхнехавского
муниципального района,
председатель комиссии

Семенов Юрий Андреевич - начальник Аннинского МРО Управления
ФСКН России по Воронежской области,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

Костинская Лариса Викторовна - заместитель главы администрации
Верхнехавского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

Михайлова Ольга Викторовна- секретарь комиссии,
специалист МКУ «Служба
организационного обеспечения
деятельности органов местного
самоуправления Верхнехавского
муниципального района»

Члены комиссии:
Бойко Александр Владимирович- заместитель председателя Совета

народных депутатов Верхнехавского
муниципального района (по согласованию)

Татаринцев Александр Николаевич-начальник отдела МВД России
по Верхнехавскому району
(по согласованию)

Бадеева Ирина Анатольевна- главный врач БУЗ ВО «Верхнехавская РБ»
(по согласованию)

Хатунцев Сергей Иванович -  руководитель отдела образования,
физической культуры и спорта
администрации Верхнехавского
муниципального района

Востриков Геннадий Васильевич- директор МКУ «Служба организационной
обеспечения деятельности органов
местного самоуправления Верхнехавского
муниципального района

Г остев Г еннадий Анатольевич- врач-нарколог БУЗ ВО «Верхнехавская РБ»
(по согласованию).

Дикарева Светлана Викторовна- начальник отдела-ответственный
секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав администрации Верхнехавского
муниципального района

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района
Костинскую Л. В.

.А. Василенко